T3® Short Implants
Implants & Instrumentation
図 1 :   上顎洞底部から歯槽骨頂が近
接
図 1 :   上術前の歯根尖端周囲の X 線写
真欠損歯 ⎣6
図 1 :   術前 X 線像 6⎤
図 2 :   下歯槽神経上部における垂直的

〒 105-0014 東京都港区芝 2-7-17 住友芝公園ビル 12 階
ご注文専用 FAX 7® 0120-314-004　　  商品のお問い合わせ 7® 0120-318-418
 Ordering Information:
5.0mmD T3 エクスターナル・ショート・
インプラント
商品番号 規格
BOES505 5mm(D) x 5mm(L)
BOES506 5mm(D) x 6mm(L)
5.0mmD T3 DCD エクスターナル・ショート・
インプラント
商品番号 規格
BNES505 5mm(D) x 5mm(L)
BNES506 5mm(D) x 6mm(L)
6.0mmD T3 エクスターナル・ショート・
インプラント
商品番号 規格
BOES605 6mm(D) x 5mm(L)
BOES606 6mm(D) x 6mm(L)
6.0mmD T3 DCD エクスターナル・ショート・
インプラント
商品番号 規格
BNES605 6mm(D) x 5mm(L)